АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДМИТРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2023 г.                          № 7-ПА

О внесении изменения в постановление аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Дмитровский от 9 ноября 2021 года № 11-ПА «О

порядке и методике планирования бюджетных

ассигнований бюджета муниципального округа

Дмитровский»

В целях приведения правовых актов аппарата Совета депутатов муниципального

округа Дмитровский в соответствие с действующим законодательством, на основании

Федерального закона от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и

социального страхования»:

1. Внести изменение в постановление  аппарата Совета депутатов муниципального

округа Дмитровский от 9 ноября 2021 года № 11-ПА «О порядке и методике планирования

бюджетных ассигнований бюджета муниципального округа Дмитровский», заменив в

подпункте 2 пункта 2.3 приложения 2 к постановлению слова «Пенсионный фонд

Российской Федерации на обязательное пенсионное страхование, Фонд социального

страхования Российской Федерации на обязательное социальное страхование» словами

«Фонд пенсионного и социального страхования на обязательное пенсионное страхование,

обязательное социальное страхование».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Дмитровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.dmitrovsky.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу

муниципального округа Дмитровский Жигарева В.Л.

Глава муниципального округа Дмитровский       В.Л. Жигарев